Municipio de Juarez, Chihuahua

Balance Presupuestario - LDF
Del 01 de enero al 31 de MARZO de 2021 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Estimado/
Aprobado (d)

Devengado

Recaudado/
Pagado

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
Al. Ingresos de Libre Disposicion
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto
B. Egresos Presupuestarios1 (B =B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda
Pdblica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda
Publica)
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1 +C2)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en
el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I=A-B + C)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il = | - A3)

Ill. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin

1,908,191,828.13
1,627,716,389.54
321,475,438.59
-41,000,000.00
1,332,389,102.26

1,102,918,153.23

229,470,949.03
0.00
0.00

0.00
575,802,725.87

616,802,725.87

616,802,725.87

1,992,763,617.84
1,680,009,450.21
329,672,743.10
-16,918,575.47
938,601,368.27

799,423,438.52

139,177,929.75
0.00
0.00

0.00
1,054,162,249.57

1,071,080,825.04

1,071,080,825.04

2,009,682,193.31
1,680,009,450.21
329,672,743.10
0.00
938,601,368.27

799,423,438.52

139,177,929.75
0.00
0.00

0.00
1,071,080,825.04

1,071,080,825.04

1,071,080,825.04

Remanentes del Ejercicio Anterior (llI=1l - C)
Concepto Aprobado Devengado Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2) 2,000,000.00} 348,009.47 348,009.47
E}. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No 2.000,000.00 348,009.47 348,000.47
Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto 0.00l 0.00 0.00

Etiquetado

IV. Balance Primario (IV = Il + E) 618,802,725.87 1,071,428,834.51 1,071,428,834.51
. Recaudado/
Concepto Estimado/ Aprobado Devengado
Pagado

F. Financiamiento (F = F1 + F2) 0.00 0.00 0.00
F_l. Fln_apFlamlento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 0.00 0.00 0.00
Disposicion
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias 0.00 0.00 0.00

Federales Etiquetadas
G. Amortizacion de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (A3=F -G)

41,000,000.00
2,000,000.00

39,000,000.00

-41,000,000.00

16,918,575.47
348,009.47

16,570,566.00

-16,918,575.47

16,918,575.47
348,009.47

16,570,566.00

-16,918,575.47




Concepto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

Al. Ingresos de Libre Disposicion
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de
Libre Disposicion (A3.1 =F1—-G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre
Disposicion
G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda
Publica)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el
periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V=A1 +
A3.1-B1+C1)

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin
Financiamiento Neto (VI =V - A3.1)

1,627,716,389.54
-2,000,000.00

0.00

2,000,000.00

1,102,918,153.23

0.00

522,798,236.31

524,798,236.31

1,680,009,450.21
-348,009.47

0.00

348,009.47

799,423,438.52

0.00

880,238,002.22

880,586,011.69

1,680,009,450.21
-348,009.47

0.00

348,009.47

799,423,438.52

0.00

880,238,002.22

880,586,011.69

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2
+A3.2-B2+C2)

VIIl. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin
Financiamiento Neto (VIIl = VIl — A3.2)

321,475,438.59

-39,000,000.00

0.00

39,000,000.00

229,470,949.03

0.00

53,004,489.56

92,004,489.56

329,672,743.10

-16,570,566.00

0.00

16,570,566.00

139,177,929.75

0.00

173,924,247.35

190,494,813.35

329,672,743.10

-16,570,566.00

0.00

16,570,566.00

139,177,929.75

0.00

173,924,247.35

190,494,813.35




